

Panssarikillan syyskokous

Killan syyskokous pidettiin lauantaina 7.10. Maasotakoululla Lappeenrannassa. Kokoukseen liittyen järjestettiin samalla kiltamatka, jonka puitteissa tutustuttiin mm. kiltaveli Esa Muikun johdolla Etelä-Karjalan alueen museokohteisiin. Siitä toisaalla lisää tässä lehdessä.

Parolasta tilaisuuteen lähteneen joukon pikkubussi startasi Panssarimuseolta kohti Lappeenrantaa lauantaiaamuna klo 8.15 ja kokouspaikalla oltiin puolille päivin. Päivä käynnistyi Maasotakoulun esittelyllä. Esittelykierroksen ja lounaan jälkeen oli syyskokouksen vuoro.

Killan hallituksen puheenjohtaja Reijo Järvinen avasi kokouksen klo 14.00 ja toivottaen kaikki tervetulleiksi. Tilaisuuden aluksi pidettiin puheenjohtajan johdolla hiljainen hetki poisnukkuneiden kiltaveljien- ja sisarten muistoksi. Puheenjohtaja kiitti tässä yhteydessä myös Maasotakoulua mahdollisuudesta kokoontua heidän tiloissaan.

Kokous järjestäytyi. Puheenjohtajaksi valittiin Janne Tirkkonen, sihteeriksi kutsuttiin kiltasihteeriksi Sanna Elo, pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Jukka Vuorinen sekä Erkki Herrala ja äänenlaskijoiksi Antti Mutanen sekä Esa Narvola. Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja siten päätösvaltaiseksi, kokouskutsu julkaistu 8.9. ilmestyneessä Panssari-lehdessä 3/2023. Kokouksessa todettiin olevan läsnä 18 äänivaltaista killan jäsentä ja työjärjestys hyväksyttiin muutoksitta kokouksen esityslistaksi.

Seuraavaksi kiltasihteeriksi esitteli katsauksen Panssarimuseosäätiön ajankohtaisiin asioihin mainiten mm. seuraavaa: Museolle hutikuussa Tank Museumista Bovingtonista lainaan saatu Tiger II-panssarivaunu on herättänyt runsaasti huomiota, ja museolla on vierailut yli 80 000 kävijää vuoden 2023 aikana. Pelkästään heinäkuun aikana museolla vieraili yli 30 000 kävijää, mikä on yleensä ollut koko vuoden keskimääräinen kävijämäärä. Rinnealueella sijaitsevan panssarijunan kunnostusprojekti on aloitettu maansiirtotöillä ja puiden kaatamisella. Tarkoitus on tehdä junalle uudet kiskot ja muutenkin entisöidä junaa sekä katkaa se. Ko. projektin puitteissa tehdään läheisesti yhteistyötä mm. Hyvinkään rautatiemuseon asiantuntijoiden kanssa. Museon piha-alue ympäröitiin syksyn aikana uudella aidalla. Aita on nyt valmis ja sitä on tehty liki 600 metriä. Panssarimuseolla esitetään 11.11. ruotsalaisen Sabaton-yhtyeen tuottamaa ”The War To End All Wars”- elokuvaa. Ko. elokuvaa esitetään samanaikaisesti museoissa ympäri maailman. Käytettävän konseptin mukaan museot saavat pitää näytöksistä saadut lipputulot yms., edellytyksenä valokuvien sekä muun dokumenttimateriaalin toimittaminen Sabaton-yhtyeelle vapaaseen markkinointikäyttöön. Elokuvan lipunmyynti on toteutettu museon sivuilla olevan FareHarbor-lippukaupan kautta. Tämä kerryttää osaltaan samalla kokemusta lippukaupan käytöstä tapahtumissa, ja jatkossa kaupan ominaisuudet ovat paremmin sovellettavissa myös museon omien tapahtumien lipunmyynnissä. Elokuvaa esitetään Suomessa ainoastaan kahdessa paikassa, Panssarimuseolla ja Tornionlaakson museossa. Näytöksien määrää voidaan kysynnän mukaan lisätä. Ensimmäiset näytökset myytiin loppuun alle vuorokaudessa. Loppuvuosi museolla sujuneen muuten perinteisin tavoin; tiedossa ovat kuukausiluennot sekä syyslomaviikkojen taitteessa pidettävä syyslomarieha. Kiltasihteerin katsauksen jälkeen kiltaveli Juha Korkeila kiitti vielä erikseen museon ja toimiston väkeä sekä talkoolaisia kuluneesta vuodesta ja mahtavasta venymisestä kiireen keskellä.

Seuraavaksi killan hallituksen puheenjohtaja Reijo Järvinen esitteli toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2024. Järvinen mainitsi mm. seuraavaa: tulevaan vuoteen



Kokouksen osanottajat kokoontuneena Maasotakoulun luokkahuoneeseen. Kuvassa äärimmäisenä oikealla Panssarikillan puheenjohtaja Reijo Järvinen ja hänestä vasemmalla kokouksen puheenjohtaja kiltaveli Janne Tirkkonen, selin kameraan kokouksen sihteeri kiltasihteeriksi Sanna Elo. (Kuva Esa Muikku)

ei liity erityisiä panssarijoukkoihin liittyvää vuosipäivää tai teemaa. Suunnitelmassa kuitenkin on juhlistaa Hämeenkoskella sijaitsevan kenraalimajuri Laguksen muistomerkkin 50-vuotispäivää 15.7.2024. Tilaisuuden järjestelyissä on Panssarikillan lisäksi mukana Hollolan kunta ja muitakin maanpuolustuskiltoja, mm. Jääkärikilta, varusmiessoittokunta on myös tulossa paikalle. Muuten toimintavuoden täyttävät perinteiset tehtävät, kuten kiltamatkat ja yhteistyö Panssariprikaatin kanssa. Museotoiminnan tukemista jatketaan edelleen, telatapit pitävät koneet käynnissä ja talkoolaiset ahkerovat tapahtumissa ja talkoissa. Järvinen totesi lisäksi, että killan pääosin omistama museoalueen rakennuskanta on iältään sekä omistuksiltaan kuin tilkkutäkki ja että kevätkokouksessa käynnistettyä omistuksen siirtoa edistetään tarkoituksenmukaisessa aikataulussa. Osastojen rooli on tärkeä, sillä ne muistuttavat, että Panssarikilta on kansallinen yhdistys, jolla jäseniä on ympäri maata. Panssari-lehti on edelleen tärkeä viestintäkanava, jonka tilanne on vakaa. Postituskulut vain kasvavat koko ajan, joten rinnalle harkitaan myös digitaalisia palveluita, vaikka printtilehdestä ei kokonaan luovutakaan. Lisäksi jäsenrekisteri on alustaltaan vanhentunut ja se tulisi päivittää. Jäsenmaksun suuruudeksi vuodelle 2024 päätettiin 37 euroa ja toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2024 vahvistettiin.

Seuraavaksi valittiin hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle vuosiksi 2024 ja 2025. Hallituksen puheenjohtaja Reijo Järvinen esitteli hallituksen esityksen, jonka mukaan erovuoroiset jäsenet ovat valmiita jatkamaan tehtävissä seuraavalle kaudelle ja heidät valittiin tehtäviin. Tämän jälkeen hyväksyttiin vielä hallituksen esityksen mukaisesti Panssarikillan edustajat ja heidän henkilökohtaiset varajäsenensä Panssarimuseosäätiön edustajistoon vuosille 2024-2026.

Kokouksen lopuksi valittiin vielä tilintarkastaja vuodelle 2024 ja hänelle varahenkilö. Tilintarkastaja Matti Koskelainen (HT), ja varatilintarkastaja Tanja Aaltonen (HT), olivat ilmoituksensa mukaan käytettävissä ja heidät valittiin.

Muita asioita ei käsiteltäväksi ollut tullut. Kiltasihteeriksi muistutteli tuttuun tapaan vielä kokouksen lopuksi seuraamaan Panssari-lehteä sekä digiviestintäkanavia, joissa tiedotetaan tapahtumista ja talkoista. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.50 kiittäen osallistujia hyvin sujuneesta kokouksesta.

Kokouksen jälkeen saatiin vielä kuulla kiltaveli Asko Itkonen mielenkiintoinen esitelmä panssarijoukkojen vaiheista Lappeenrannassa ennen Talvisotaa.